
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

66 

48 

42 

96 

23 

46 

99 

43 

15 

55 

12 

41 

29 

100 

39 

10 

21 

4 

Name 

Luca Köster 

Janne Henke 

Paul Krüger 

Lukas Thiele 

Philipp Rönforth 

Mika Weisshuhn 

Tom Bollacke 

Fabian Schulze 

Pascal wLodarczyk 

Kilian Kraft 

Lennart Schreiber 

Nico Heine 

Alexander Christ 

Niels Bielawny 

Mathias Stiborski 

Adrian Meyer 

Sebastian Voges 

Maxim Niedens 

Klasse 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Beste Zeit. 

48.190 

48.318 

48.406 

48.427 

48.448 

48.580 

48.743 

48.802 

48.831 

49.021 

49.164 

49.257 

49.331 

49.362 

49.761 

49.779 

51.089 

Diff. 

0.128 

0.216 

0.237 

0.258 

0.390 

0.553 

0.612 

0.641 

0.831 

0.974 

1.067 

1.141 

1.172 

1.571 

1.589 

2.899 

Beste Geschw. 

76,198 

75,997 

75,858 

75,825 

75,793 

75,587 

75,334 

75,243 

75,198 

74,907 

74,689 

74,548 

74,436 

74,389 

73,793 

73,766 

71,875 

- 

In Runde 

11 

4 

6 

7 

4 

3 

8 

8 

11 

3 

4 

8 

7 

10 

9 

7 

2 

0 

Fahrzeug 

Parolin / IAME X30 

Intrepid / IAME X30 

CKR / IAME X30 

Tony / IAME X30 

/ IAME X30 

Mach 1 / IAME X30 

Haase/IAME X30 

CKR / IAME X30 

/ IAME X30 

GP11/IAME X30 

Parolin / IAME X30 

GP/IAMEX30 

Kosmic / IAME X30 

Nat. 
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55.ADAC Kartrennen Fassberg 

ADAC X30 Sen, Rotax Max Sen 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 10:52:55 

Faßberg 1,020 Km 

21.08.2016 10:51 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr.  

48 

96 

66 

42 

23 

46 

99 

15 

55 

12 

41 

100 

29 

43 

4 

39 

21 

10 

Name  

Janne Henke 

Lukas Thiele 

Luca Köster 

Paul Krüger 

Philipp Rönforth 

Mika Weisshuhn 

Tom Bollacke 

Pascal wLodarczyk 

Kilian Kraft 

Lennart Schreiber 

Nico Heine 

Niels Bielawny 

Alexander Christ 

Fabian Schulze 

Maxim Niedens 

Mathias Stiborski 

Sebastian Voges 

Adrian Meyer 

Wohnort  

Samtens 

Hamburg 

Böcken 

Witzenhausen 

Hamburg 

Kritzkow 

Gronau 

Bad Lauterberg 

Gyhum-Bockel 

Celle 

Arendsee 

Peine 

Garbsen 

Kleinwechsungen 

Hannover 

Hannover 

Beckum 

Celle 

Team  

im-racing motorsport 

Team Hemkemeyer 

im-racing motorsport 

Meier Motorsport 

Norgatec Racing Team M/V 

GP - Kart.de 

GPKART.DE 

GP Kart.de 

L&V Motorsport 

Racing-Team Schröder 

Team Hemkemeyer 

L&V Motorsport 

Sponsor / Ortsclub  

RSG Hamburg 

AMC Diepholz 

MSC Werratal Witzenhausen 

RSG Hamburg 

AMC Diepholz 

Fuldaer AC 

MSG Rotenburg 

MTC Faßberg 

MCrist-Cars 

Nordhäuser MSC 

MSC Polizei Hannover 

MSC Polizei Hannover 

MTC Faßberg 

Fahrzeug  

Intrepid / IAME X30 

Parolin / IAME X30 

CKR / IAME X30 

Tony / IAME X30 

/ IAME X30 

Haase/IAME X30 

CKR / IAME X30 

GP11/IAME X30 

/ IAME X30 

Mach 1 / IAME X30 

Kosmic / IAME X30 

Parolin / IAME X30 

GP/IAMEX30 

Runden  

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

4 

Gesamtzeit  

12:14.042 

12:16.692 

12:16.902 

12:19.113 

12:22.355 

12:27.636 

12:27.922 

12:28.563 

12:28.970 

12:31.124 

12:37.545 

12:38.223 

12:38.838 

12:38.959 

12:41.541 

12:42.532 

12:43.765 

3:47.597 

Diff.  

2.650 

2.860 

5.071 

8.313 

13.594 

13.880 

14.521 

14.928 

17.082 

23.503 

24.181 

24.796 

24.917 

27.499 

28.490 

29.723 

11 Runden 

este Zeit.  

48.422 

48.558 

48.525 

48.684 

48.791 

48.765 

48.572 

48.645 

48.750 

48.800 

49.557 

49.108 

49.216 

48.876 

49.556 

49.632 

49.813 

52.131 

 R unde  

10 

7 

6 

9 

9 

8 

15 

15 

15 

9 

10 

10 

10 

11 

10 

10 

6 

2 
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55.ADAC Kartrennen Fassberg 

ADAC X30 Sen, Rotax Max Sen 

1.Rennen 

Rennen (15 Runden) started at 12:15:57 

Faßberg 1,020 Km 

21.08.2016 12:14 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Nicht Klassifiziert 

NS 

l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

NS 

St.Nr.  

48 

96 

66 

42 

55 

100 

12 

4 

29 

41 

39 

10 

21 

23 

99 

15 

43 

46 

Name  

Janne Henke 

Lukas Thiele 

Luca Köster 

Paul Krüger 

Kilian Kraft 

Niels Bielawny 

Lennart Schreiber 

Maxim Niedens 

Alexander Christ 

Nico Heine 

Mathias Stiborski 

Adrian Meyer 

Sebastian Voges 

Philipp Rönforth 

Tom Bollacke 

Pascal wLodarczyk 

Fabian Schulze 

Mika Weisshuhn 

Wohnort  

Samtens 

Hamburg 

Böcken 

Witzenhausen 

Gyhum-Bockel 

Peine 

Celle 

Hannover 

Garbsen 

Arendsee 

Hannover 

Celle 

Beckum 

Hamburg 

Gronau 

Bad Lauterberg 

Kleinwechsungen 

Kritzkow 

Team  

im-racing motorsport 

Team Hemkemeyer 

im-racing motorsport 

Meier Motorsport 

GP Kart.de 

GP - Kart.de 

L&V Motorsport 

GPKART.DE 

L&V Motorsport 

Team Hemkemeyer 

Racing-Team Schröder 

Norgatec Racing Team M/V 

Sponsor / Ortsclub  

RSG Hamburg 

AMC Diepholz 

MSC Werratal Witzenhausen 

MSG Rotenburg 

MTC Faßberg 

MSC Polizei Hannover 

MCrist-Cars 

MSC Polizei Hannover 

MTC Faßberg 

RSG Hamburg 

AMC Diepholz 

Fuldaer AC 

Nordhäuser MSC 

Fahrzeug  

Intrepid / IAME X30 

Parolin / IAME X30 

Haase/IAME X30 

GP11/IAME X30 

Kosmic / IAME X30 

/ IAME X30 

CKR / IAME X30 

Parolin / IAME X30 

GP/IAMEX30 

CKR / IAME X30 

/ IAME X30 

Mach 1 / IAME X30 

Tony / IAME X30 

Runden  

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

9 

6 

Gesamtzeit  

12:21.542 

12:22.503 

12:25.759 

12:30.701 

12:33.346 

12:34.634 

12:36.695 

12:40.296 

12:40.588 

12:40.844 

12:41.797 

12:42.020 

12:43.790 

12:51.404 

13:00.669 

7:40.197 

5:08.285 

Diff.  

0.961 

4.217 

9.159 

11.804 

13.092 

15.153 

18.754 

19.046 

19.302 

20.255 

20.478 

22.248 

29.862 

39.127 

6 Runden 

9 Runden 

NS 

este Zeit.  

48.725 

48.613 

48.771 

49.187 

49.037 

49.106 

48.909 

49.221 

49.493 

49.542 

49.670 

49.835 

50.033 

48.940 

48.943 

49.360 

49.879 

 R unde  

14 

13 

11 

8 

13 

14 

8 

10 

10 

10 

9 

14 

7 

8 

8 

3 

4 

0 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 21.08.2016 15:04:35 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

#99 +5 sec. Pushing all a car

55.ADAC Kartrennen Fassberg 

ADAC X30 Sen, Rotax Max Sen 

2.Rennen 

Rennen (15 Runden) started at 14:51:20 

Faßberg 1,020 Km 

21.08.2016 14:47 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr.  

42 

96 

12 

23 

55 

100 

99 

4 

29 

21 

43 

41 

39 

46 

10 

15 

66 

48 

Name  

Paul Krüger 

Lukas Thiele 

Lennart Schreiber 

Philipp Rönforth 

Kilian Kraft 

Niels Bielawny 

Tom Bollacke 

Maxim Niedens 

Alexander Christ 

Sebastian Voges 

Fabian Schulze 

Nico Heine 

Mathias Stiborski 

Mika Weisshuhn 

Adrian Meyer 

Pascal wLodarczyk 

Luca Köster 

Janne Henke 

Wohnort  

Witzenhausen 

Hamburg 

Celle 

Hamburg 

Gyhum-Bockel 

Peine 

Gronau 

Hannover 

Garbsen 

Beckum 

Kleinwechsungen 

Arendsee 

Hannover 

Kritzkow 

Celle 

Bad Lauterberg 

Böcken 

Samtens 

Team  

Meier Motorsport 

Team Hemkemeyer 

GP - Kart.de 

GP Kart.de 

L&V Motorsport 

Team Hemkemeyer 

Racing-Team Schröder 

GPKART.DE 

Norgatec Racing Team M/V 

L&V Motorsport 

im-racing motorsport 

im-racing motorsport 

Sponsor / Ortsclub  

MSC Werratal Witzenhausen 

RSG Hamburg 

MTC Faßberg 

RSG Hamburg 

MSG Rotenburg 

AMC Diepholz 

MSC Polizei Hannover 

MCrist-Cars 

Nordhäuser MSC 

MSC Polizei Hannover 

MTC Faßberg 

Fuldaer AC 

AMC Diepholz 

Fahrzeug  

Parolin / IAME X30 

Intrepid / IAME X30 

CKR / IAME X30 

Haase/IAME X30 

GP11/IAME X30 

/ IAME X30 

Kosmic / IAME X30 

/ IAME X30 

Mach 1 / IAME X30 

CKR / IAME X30 

Parolin / IAME X30 

Tony / IAME X30 

GP/IAMEX30 

Runden  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

16 

8 

Gesamtzeit  

14:43.626 

14:43.906 

14:49.978 

14:50.353 

14:50.824 

14:59.118 

15:00.088 

15:01.258 

15:08.919 

15:09.310 

15:12.075 

15:13.300 

15:15.233 

15:15.525 

15:16.182 

15:22.097 

13:05.342 

6:33.731 

Diff.  

0.280 

6.352 

6.727 

7.198 

15.492 

16.462 

17.632 

25.293 

25.684 

28.449 

29.674 

31.607 

31.899 

32.556 

38.471 

2 Runden 

10 Runden 

este Zeit.  

48.500 

48.416 

48.775 

48.827 

48.755 

48.984 

48.850 

49.041 

49.378 

49.401 

49.376 

49.536 

49.949 

49.401 

49.637 

48.842 

48.496 

48.650 

 R unde  

9 

9 

5 

3 

7 

8 

11 

7 

7 

13 

10 

16 

5 

11 

14 

16 

10 

6 
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55.ADAC Kartrennen Fassberg 

ADAC X30 Sen, Rotax Max Sen 

3.Rennen 

Rennen (18 Runden) started at 16:20:03 

Faßberg 1,020 Km 

21.08.2016 16:17 


